

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00544-2019

LICIT.: PREG 00059-2019

DATA DE ABERTURA: 11/06/2019

VENCEDOR: EC DOS SANTOS COMERCIAL ME

CÓDIGO: 7261

LOTE: 001 - 2 Lance(s) - Economia 1.03%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
032 - (005672) ADESIVO 2 EM 1		50.0000	KT	103,0000	5.150,00
056 - (007321) ALVEOLITEN		10.0000	TU	27,3400	273,40
021 - (004134) ANESTESICO 2% SEM VASO C/50		3.0000	CX	149,0000	447,00
008 - (003364) ANESTESICO 3% COM VASO C/50		20.0000	CX	93,5000	1.870,00
097 - (039857) ANESTESICO L. INJETAVEL C/50		40.0000	CX	141,0000	5.640,00
075 - (019911) ANESTESICO LOCAL INJETAVEL.		50.0000	CX	71,2500	3.562,50
019 - (004090) ANESTESICO TOPICO 12G		30.0000	UN	10,6000	318,00
050 - (007307) CARIOSTATIC		3.0000	VD	21,2000	63,60
051 - (007308) CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO PO		5.0000	UN	17,8000	89,00
052 - (007309) CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LIQ.		5.0000	UN	17,8000	89,00
049 - (007305) CONDICIONADOR DENTAL GEL 2,5ML		100.0000	UN	1,4800	148,00
069 - (016134) CUNHAS DE MADEIRA		3.0000	UN	9,5900	28,77
099 - (039859) FIO PARA AFASTAMENTO GENGIVAL		10.0000	UN	18,1800	181,80
058 - (007323) IONOMERO DE VIDRO		50.0000	CX	62,3500	3.117,50
098 - (039858) IONOMERO VIDRO FORRADOR		20.0000	UN	146,0000	2.920,00
096 - (038073) LIGA DE AMALGAMA EM CAPSULA		7.0000	PT	791,0000	5.537,00
092 - (034763) OLEO SPRAY LUBRIFICANTE		4.0000	FR	17,8000	71,20
040 - (007256) PLACA DE VIDRO ESPESSURA MEDIO		3.0000	UN	15,7900	47,37
057 - (007322) SUGADOR DESC.TRANSPARENTE C/40		100.0000	PT	6,1400	614,00
016 - (004012) VERNIZ CAVITINE		3.0000	UN	10,6200	31,86
TOTAL DO LOTE 001					30.200,00

LOTE: 002 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
074 - (018084) BROCA CIRURGICA		10.0000	UN	22,0000	220,00
076 - (022676) BROCA CIRURGICA 151 ALTA ROTAC		10.0000	UN	22,0000	220,00
106 - (039868) BROCA DIAMANTADA NO 1042		15.0000	UN	2,0000	30,00
063 - (011537) BROCA ESFERICA B/ROTACAO N.3		20.0000	UN	6,0000	120,00
064 - (011538) BROCA ESFERICA B/ROTACAO N.4		20.0000	UN	6,0000	120,00
062 - (011536) BROCA ESFERICA B/ROTACAO N.8		20.0000	UN	6,0000	120,00
011 - (004005) BROCA No1011		30.0000	UN	2,0000	60,00
012 - (004006) BROCA No1012		30.0000	UN	2,0000	60,00
013 - (004007) BROCA No1013		15.0000	UN	2,0000	30,00
014 - (004008) BROCA No1014		50.0000	UN	2,0000	100,00
015 - (004009) BROCA No1015		15.0000	UN	2,0000	30,00
020 - (004103) BROCA No1302		15.0000	UN	2,0000	30,00
027 - (004606) BROCA No3195 FF		30.0000	UN	2,0000	60,00
017 - (004013) ESCOVA DE ROBSON P/PROFILAXIA		400.0000	UN	1,5000	600,00
087 - (029273) FIO AGULHADO DE NYLON 3.0		10.0000	CX	54,0000	540,00
100 - (039860) FIO AGULHADO DE SEDA 3.0		10.0000	CX	42,0000	420,00
090 - (032900) PONTA ABRASIVA DE SILICONE		3.0000	KT	73,4600	220,38
TOTAL DO LOTE 002					2.980,38

LOTE: 003 - 1 Lance(s) - Economia 1.23%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
077 - (024906) CURETA CIRURGICA DE LUCAS No85		3.0000	UN	10,4600	31,38
029 - (004621) ESPATULA DE METAL N. 70		4.0000	UN	9,5700	38,28
030 - (004635) ESPATULA P/RESINA		5.0000	UN	53,3000	266,50
042 - (007259) EXPLORADOR No5		50.0000	UN	7,4700	373,50
043 - (007268) FORCEPS ADULTO No01		2.0000	UN	82,9600	165,92
066 - (011568) FORCEPS ADULTO No 150		3.0000	UN	82,9600	248,88
044 - (007269) FORCEPS ADULTO No15.1		3.0000	UN	82,9600	248,88
046 - (007272) FORCEPS ADULTO No18L		6.0000	UN	82,9600	497,76
045 - (007271) FORCEPS ADULTO No18R		2.0000	UN	82,9600	165,92
047 - (007273) FORCEPS ADULTO No65		3.0000	UN	82,9600	248,88
094 - (034765) FORCEPS ADULTO NO 69		3.0000	UN	82,9600	248,88
028 - (004609) FORCEPS INFANTIL N. 4		2.0000	UN	96,5600	193,12

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
095 - (034766) FORCEPS INFANTIL NO 151		2.0000	UN	82,9600	165,92
025 - (004307) PINÇA CLINICA		40.0000	UN	7,9000	316,00
041 - (007257) PORTA AGULHA SUTURA 14CM		3.0000	UN	43,6600	130,98
089 - (029280) TESOURA CIRURGICA RETA T/ IRIS		10.0000	UN	82,9600	829,60
108 - (008474) TESOURA IRIS CURVA (11,5CM)		10.0000	UN	82,9600	829,60
TOTAL DO LOTE 003					5.000,00

LOTE: 004 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
101 - (039861) CAVITADOR DE ULTRASSOM		2.0000	UN	1.196,0000	2.392,00
088 - (029275) INSERTO PARA REMOCAO G1 TARTAR		3.0000	UN	100,0000	300,00
086 - (027861) INSERTO PARA REMOCAO TARTARO		6.0000	UN	100,0000	600,00
073 - (017734) TURBINA (CANETA)400 FG		5.0000	UN	648,0000	3.240,00
TOTAL DO LOTE 004					6.532,00

LOTE: 005 - 1 Lance(s) - Economia 0.45%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
053 - (007310) CREME DENTAL 50G		4000.000 0	TU	1,2500	5.000,00
060 - (010334) ESCOVA DENTAL MACIA ADULTO		1500.000 0	UN	0,8600	1.290,00
038 - (006523) ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL		1500.000 0	UN	0,7600	1.140,00
072 - (016149) FIO DENTAL 25MT		3000.000 0	UN	2,2000	6.600,00
039 - (007241) FIO DENTAL 500M		4.0000	UN	16,0000	64,00
024 - (004295) FLUOR GEL		10.0000	VD	4,8000	48,00
004 - (003311) FLUOR SOLUCAO 500ML 0,05%		50.0000	FR	12,5000	625,00
102 - (039862) MOLDEIRA DESCARTAVEL C/24		20.0000	PT	26,0000	520,00
006 - (003317) PASTA PROFILATICA 90G		25.0000	UN	11,2000	280,00
055 - (007317) PASTILHA EVIDENCIADORA C/120		4.0000	CX	22,9000	91,60
071 - (016140) REMOVEDOR DE MANCHAS		15.0000	UN	22,7600	341,40
TOTAL DO LOTE 005					16.000,00

LOTE: 006 - 1 Lance(s) - Economia 3.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
103 - (039863) CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO		25.0000	UN	28,0000	700,00
048 - (007301) DISPOSITIVO P/APLICACAO		40.0000	EB	10,4700	418,80
033 - (005677) FORMOCRESOL		4.0000	UN	5,9600	23,84
005 - (003314) HIDRO "C"(HIDROXIDO DE CA)		10.0000	CX	5,3100	53,10
067 - (013908) HIDROXIDO DE CALCIO SIST. PAST		5.0000	UN	38,0000	190,00
007 - (003319) IODOFORMIO		5.0000	FR	36,4600	182,30
018 - (004016) MATRIZ ACO 0,5 MM		30.0000	UN	1,6600	49,80
054 - (007315) MATRIZ ACO 0,7 MM		20.0000	UN	1,9000	38,00
109 - (035478) PAPEL CARBONO OCLUSAIS		20.0000	CX	14,7500	295,00
061 - (010339) PEDRA DE ARKANSAS		2.0000	UN	9,4500	18,90
079 - (024912) RESTAURADOR PROVISORIO ODONTOL		15.0000	UN	9,2500	138,75
078 - (024911) SPRAY GELADO ODONTOLOGICO		3.0000	UN	38,9000	116,70
003 - (003299) TIRA DE LIXA DE ACO		20.0000	PT	21,9100	438,20
104 - (039864) TIRA DE LIXA PARA RESINA		10.0000	CX	39,0000	390,00
009 - (003992) TIRA DE POLIESTER		30.0000	CX	2,1000	63,00
TOTAL DO LOTE 006					3.116,39

LOTE: 007 - 1 Lance(s) - Economia 2.02%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
107 - (003076) AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1000ML		5.0000	LT	8,0000	40,00
010 - (003994) HEMOSTOP ESPONJA HEMOSTATICA		10.0000	CX	43,1000	431,00
026 - (004309) HEMOSTOP SOL.		10.0000	VD	17,0000	170,00
091 - (032903) ROLETES DE ALGODAO		300.0000	PT	2,3000	690,00
093 - (034764) VERNIZ DE FLUORETO DE SODIO 5%		5.0000	BI	218,0000	1.090,00
TOTAL DO LOTE 007					2.421,00

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00544-2019

LICIT.: PREG 00059-2019

DATA DE ABERTURA: 11/06/2019

ITEM	QTDE.	UN.
083 - (024918) DESINFETANTE E SOLVENTE DE RES	4.0000	FR
084 - (024919) DETERGENTE ENZIMATICO PH NEUTR	30.0000	FR
023 - (004294) FILME RADIOGRAFICO C/150 UN.	4.0000	CX
065 - (011542) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL	1.0000	CX
034 - (006052) FIXADOR DENTAL 475ML	30.0000	FR
059 - (007343) GERMICIDA 5 LITROS	4.0000	GL
082 - (024916) INDICADOR BIOLOGICO	5.0000	CX
080 - (024913) LIMPADOR EXCLUSIVO P/AUTOCLAVE	5.0000	FR
022 - (004273) LIQUIDO DE DAKIN	2.0000	LT
081 - (024915) MARCADOR QUIMICO ESTERILIZACAO	25.0000	UN
002 - (001677) REVELADOR P/FILME RADIOGRAFICO	50.0000	VD
085 - (024920) REVITALIZADOR DE INSTRUMENTOS	5.0000	FR

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00544-2019

LICIT.: PREG 00059-2019

DATA DE ABERTURA: 11/06/2019

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	30.200,00
002	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	2.980,38
003	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	5.000,00
004	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	6.532,00
005	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	16.000,00
006	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	3.116,39
007	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	2.421,00
009	EC DOS SANTOS COMERCIAL ME	7.045,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adilson Pereira da Silva

Flávio José Gallerani Ribeiro

Antonio Carlos Barbosa

Leonardo Fabrício da Rosa

Ricardo José Marques

Pregoeiro(a) Oficial